PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

 05  августа  2016  года                                                                                   № 17/70

О проведении жеребьевки по распределению печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на муниципальных выборах
В соответствии  со статьей 36 Закона  №966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по распределению печатной площади газеты «Огни Кубани»  для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на муниципальных выборах.
2. Назначить ответственным за проведение жеребьевки заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская  Макарова Алексея Викторовича (тел. 8(918) 239-92-21).
3. Жеребьевку провести  16 августа в 15 часов  по адресу: г.Кропоткин, ул.Красная, 131, редакция газеты « Огни Кубани».

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская      Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н. Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                         Е. И. Цымбаленко